MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS E BIOMAS”

1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) 001/2025

EDITAL DE RELAÇÃO DE INSCRITOS Nº 02/2025, 21 DE MARÇO DE 2025

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estágio,

constituída pela Portaria nº 070/2025, de 29 de janeiro de 2025, no uso de suas

atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, pelas

instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, em

especial a Lei Municipal nº 243/2009, o Decreto Municipal nº 246/2009, alterado

pelo art, 1º do Decreto nº 033/2022 e Decreto nº 028/2025 e ainda tendo em

vista o contrato celebrado com a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de

Estágio, no uso de suas atribuições legais.

TORNAM PÚBLICA

A relação de candidatos(as) inscritos(as) no Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2025 para contratação de estagiários(as):

I- O(A) candidato(a) que desejar interpor recursos contra a relação de inscritos,

disporá de dois dias, 24/03/2025 e 25/03/2025, conforme cronograma das fases,

através da formalização do recurso no endereço eletrônico

cebradepss@gmail.com, devidamente fundamentado conforme disposto no

anexo II do edital;

II- Necessário destacar que é responsabilidade do(a) Candidato(a) a verificação

da exatidão das informações apresentadas em sua inscrição, bem como

solicitação de retificação, mediante apresentação de recurso administrativo.

COD NOME EMAIL DT. NASC. ÁREA RG

43388 ADRIANA PEDREIRA MARINHO ***AMARINHO@GMAIL.COM 12/03/1975 PEDAGOGIA ***6453

13903 ALINE FELIX DA SILVA ***LVADASILVAFELIX@GMAI 11/02/2002 PEDAGOGIA ***91073

39058 AMANDA XAVIER BIDOIA TORRES ***IDOIA@HOTMAIL.COM 18/05/0199 FARMÁCIA ***03821

43294 ANNA CARLA LAZZARETTI TOLEDO ***DOANNACARLA@GMAIL.CO 02/09/2005
EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
***1283-0

43411 ANTHONY MARINHO BRAGA ***66@GMAIL.COM 03/12/2007 ENSINO MÉDIO ***29135

43288
BARBARA SABRINA DE ARAUJO

OLIVEIRA
***A2@GMAIL.COM 24/07/2003 PEDAGOGIA ***41233

43240
BHRENDA MARIA DE SOUZA

MARTINS
***S@ESCOLA.PR.GOV.BR 21/12/2006 ENSINO MÉDIO ***60587

43264
BRUNA APARECIDA NUNES

PEREIRA
***NES06@GMAIL.COM 06/06/2001 FISIOTERAPIA ***62280

43282 CAROLINE DA SILVA CUSTÓDIO ***2007@GMAIL.COM 02/12/2007 ENSINO MÉDIO ***48770

37731 CASSIA CAROLINE DE OLIVEIRA ***25@GMAIL.COM 25/02/2003 PSICOLOGIA ***78636

43358 DANIELY CRISTINA DE OLIVEIRA ***ADEOLIEVIRA@GMAIL.CO 22/10/1988 PEDAGOGIA ***0.786-4

43242 EDINA BARBOSA ROCHA ***27@GMAIL.COM 21/02/1980 ENSINO MÉDIO ***3277

mailto:cebradepss@gmail.com

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS E BIOMAS”

2

43266 EVELI DE OLIVEIRA DANIEL ***ELEVELI@GMAIL.COM 30/09/2005 PSICOLOGIA ***53139

43289 FERNANDA BEVOLO DOS SANTOS ***4@GMAIL.COM 02/02/2010 ENSINO MÉDIO ***76090

43293
FERNANDA LIMA FERNANDES

COVILO
***OVILO@GMAIL.COM 21/03/1981 LETRAS INGLÊS

***56.603-

5

43397
FLAVIA APARECIDA TEIXEIRA DE

SOUZA
***ATEIXEIRADESOUZA@GMA 09/12/2003

MEDICINA
VETERINÁRIA

***17.411-
9

43383 GABRIEL PEREIRA RIBEIRO ***1020@GMAIL.COM 24/08/2009 ENSINO MÉDIO ***83068

43260 GABRIELA LEMOS DE OLIVEIRA ***40@GMAIL.COM 30/08/2006 ENSINO MÉDIO ***09496

43408 GABRIELLI RIBEIRO SANTANA ***LI30@GMAIL.COM 09/08/2006 ADMINISTRAÇÃO ***24528

43416 GABRIELLY MARQUES DA SILVA ***9@OUTLOOK.COM 13/12/1999 PEDAGOGIA ***847

43346 GABRIELY BUENO DA SILVA ***S@GMAIL.COM 10/12/2007 ENSINO MÉDIO ***93758

43409 GIZELIA SOUZA FREIRE FERREIRA ***RE@GMAIL.COM 18/10/1974
EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
***1892

43276 ISABELLE FERNANDES ***S@GMAIL.COM 21/09/2006 ENFERMAGEM ***15280

43398 ISADORA GABRIELLE GUIMARÃES ***ELLE.GUIMA@GMAIL.COM 22/03/2008 ENSINO MÉDIO ***9981-1

19143
JAQUELINE FURTUNATO DOS

SANTOS
***NATO2016@GMAIL.COM 07/03/2006 PEDAGOGIA ***20922

43238 JULIANA CÂNDIDO ROSÁRIO ***NA5@GMAIL.COM 13/08/2005 DIREITO ***13790

43356
JULIANA FERREIRA DA SILVA

BARBOZA
***ADASILVA31@GMAIL.COM 20/09/1985 PEDAGOGIA

***19.979-

2

43244
KAUANE CATARINA DOS SANTOS

TAVARES
***930@GMAIL.COM 10/10/2006 ENFERMAGEM ***10518

43270
LEONARDO HILÁRIO RIBEIRO

ALVES
***ORIBEIROALVES@GMAIL. 18/08/2003 ADMINISTRAÇÃO ***46678

43279 LORRAYNE SOUZA NUNES ***UNEES@GMAIL.COM 08/12/1997 PEDAGOGIA ***06341

43291 LUANA SCHWARTZ FOGAÇA ***NA99@GMAIL.COM 13/05/1996 PEDAGOGIA ***8429-3

43239 MARAISA COSTA VIEIRA ***COSTAVIEIRA@GMAIL.CO 11/05/1984 PEDAGOGIA ***84787

39295 MARCIO HENRIQUE SILVA ***S666@GMAIL.COM 08/11/2004 ADMINISTRAÇÃO ***49790

43268
MARIA EDUARDA MOURA

SANTIAGO DE CARVALHO
***047@GMAIL.COM 25/01/2003 PEDAGOGIA ***77428

43410
MARÍA JORDANA MORASSUTTI

STEFANUTO
***RASSUTTI26@GMAIL.COM 24/08/2002 ADMINISTRAÇÃO ***400149

43257 MILLENA PEREIRA DOS SANTOS ***85@GMAIL.COM 09/08/2006 PSICOLOGIA ***92138

43406 NAYARA DE OLIVEIRA VIUDES ***RA77@GMAIL.COM 26/03/1987 PEDAGOGIA ***9901

10691
PEDRO EDUARDO SANDRIM

BATISTA
***1@GMAIL.COM 26/09/1998 PEDAGOGIA ***85540

43269 QUITANA SALVANINI ***QUI@GMAIL.COM 22/03/2005 ENFERMAGEM
***71.141-

9

43261 RAFAELA DE PAULA MORENO ***848@GMAIL.COM 16/07/2002 ENSINO MÉDIO
***90.770-

7

43277 REBECA DE PAULA LIMA ***A0@GMAIL.COM 10/09/2008 ENSINO MÉDIO
***83.055-

9

43418 RENATA VALENTE DA SILVA ***22@GMAIL.COM 27/02/1990 ENFERMAGEM ***1244

43245
THAMIRYS CRISTINA BATISTA DA

SILVA
***NAD@GMAIL.COM 13/09/2025 ADMINISTRAÇÃO ***67114

43262 THIAGO BERNARDIS DE JESUS ***S7@GMAIL.COM 03/04/2007 DIREITO ***33620

43290
VALDENORA RODRIGUES DE

MATOS YAMAGUCHI
***YAMAGUCHI@GMAIL.COM 11/03/1978 PEDAGOGIA ***0278

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS E BIOMAS”

3

43298 VALERIA FLORES FRANÇA ***RANCA@ICLOUD.COM 14/10/1997 ENSINO MÉDIO ***85928

38543
VANESSA APARECIDA DE SOUZA

ALMEIDA
***32@GMAIL.COM 11/09/1995 ENSINO MÉDIO ***3249-2

43304 VANESSA BERTÃO ***RTAO9@GMAIL.COM 19/06/2006 ENFERMAGEM ***83859

43407
VINICIUS DE OLIVEIRA BUENO DE

ANDRADE
***013@GMAIL.COM 28/09/2004 FISIOTERAPIA ***09342

43273 VITÓRIA ARCAS FERREIRA DE LIMA ***12@GMAIL.COM 22/12/2005 DIREITO ***50587

43384 VITORIA LEMOS OLIVEIRA ***OS555@GMAI.COM 01/01/2005 PEDAGOGIA ***14848

43292 VITÓRIA ROBERTA DE OLIVEIRA ***OLIVEIRA3005@GMAIL.C 30/05/2007 ENSINO MÉDIO
***20.982-

8

Santa Isabel do Ivaí-PR, 21 de março de 2025.

Jonas Malaquias

Presidente da Comissão

Cassiane Oliveira de Souza
Membro

Renata Moresco Brasau

Membro

Joelma Borges da Silva Barbosa
Membro

Camila Ruotulo dos Santos

Membro